
MES ACUMUL MES ACUMUL MES ACUMUL MES ACUMUL
OCTUBRE 13 620,465 -9,634 33,560 33,560 23,926 23,926 OCTUBRE 14 587,510 -10,457 27,636 27,636 17,179 17,179
NOVIEMBRE 13 615,591 -4,874 27,522 61,082 22,648 46,574 NOVIEMBRE 14 582,757 -4,753 28,821 56,457 24,068 41,247
DICIEMBRE 13 627,906 12,315 20,766 81,848 33,081 79,655 DICIEMBRE 14 590,349 7,592 14,927 71,384 22,519 63,766
ENERO 14 659,213 31,307 18,554 100,402 49,861 129,516 ENERO 15 591,051 0,702 25,907 97,291 26,609 90,375
FEBRERO 14 722,771 63,558 29,301 129,703 92,859 222,375 FEBRERO 15 624,841 33,790 23,643 120,934 57,433 147,808
MARZO 14 763,558 40,787 45,048 174,751 85,835 308,210 MARZO 15 652,140 27,299 26,058 146,992 53,357 201,165
ABRIL 14 753,531 -10,027 54,121 228,872 44,094 352,304 ABRIL 15 645,108 -7,032 38,428 185,420 31,396 232,561
MAYO 14 723,886 -29,645 56,315 285,187 26,670 378,974 MAYO 15 593,994 -51,114 53,329 238,749 18,882 251,443
JUNIO 14 697,707 -26,179 48,107 333,294 21,928 400,902 JUNIO 15 526,612 -67,382 43,237 281,986 14,744 266,187
JULIO 14 661,303 -36,404 56,179 389,473 19,775 420,677 JULIO 15 486,726 -39,886 51,672 333,658 12,214 278,401
AGOSTO 14 619,638 -41,665 57,119 446,592 15,454 436,131 AGOSTO 15 447,479 -39,247 51,954 385,612 12,707 291,108
SEPTIEMBRE 14 597,967 -21,671 41,067 487,659 19,396 455,527 SEPTIEMBRE 15 431,727 -15,752 32,469 418,081 16,717 307,825

VERTIDO DE POZOS EN CABECERA

MES ACUMUL MES ACUMUL MES ACUMUL MES ACUMUL
OCTUBRE 13 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 OCTUBRE 14 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
NOVIEMBRE 13 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 NOVIEMBRE 14 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
DICIEMBRE 13 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 DICIEMBRE 14 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
ENERO 14 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 ENERO 15 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
FEBRERO 14 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 FEBRERO 15 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
MARZO 14 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 MARZO 15 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
ABRIL 14 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 ABRIL 15 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
MAYO 14 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 MAYO 15 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
JUNIO 14 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 JUNIO 15 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
JULIO 14 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 JULIO 15 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
AGOSTO 14 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AGOSTO 15 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
SEPTIEMBRE 14 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 SEPTIEMBRE 15 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

CUENCA DEL SEGURA (NETO)

MES ACUMUL MES ACUMUL MES ACUMUL MES ACUMUL
OCTUBRE 13 620,465 -9,634 33,560 33,560 23,926 23,926 OCTUBRE 14 587,510 -10,457 27,636 27,636 17,179 17,179
NOVIEMBRE 13 615,591 -4,874 27,522 61,082 22,648 46,574 NOVIEMBRE 14 582,757 -4,753 28,821 56,457 24,068 41,247
DICIEMBRE 13 627,906 12,315 20,766 81,848 33,081 79,655 DICIEMBRE 14 590,349 7,592 14,927 71,384 22,519 63,766
ENERO 14 659,213 31,307 18,554 100,402 49,861 129,516 ENERO 15 591,051 0,702 25,907 97,291 26,609 90,375
FEBRERO 14 722,771 63,558 29,301 129,703 92,859 222,375 FEBRERO 15 624,841 33,790 23,643 120,934 57,433 147,808
MARZO 14 763,558 40,787 45,048 174,751 85,835 308,210 MARZO 15 652,140 27,299 26,058 146,992 53,357 201,165
ABRIL 14 753,531 -10,027 54,121 228,872 44,094 352,304 ABRIL 15 645,108 -7,032 38,428 185,420 31,396 232,561
MAYO 14 723,886 -29,645 56,315 285,187 26,670 378,974 MAYO 15 593,994 -51,114 53,329 238,749 18,882 251,443
JUNIO 14 697,707 -26,179 48,107 333,294 21,928 400,902 JUNIO 15 526,612 -67,382 43,237 281,986 14,744 266,187
JULIO 14 661,303 -36,404 56,179 389,473 19,775 420,677 JULIO 15 486,726 -39,886 51,672 333,658 12,214 278,401
AGOSTO 14 619,638 -41,665 57,119 446,592 15,454 436,131 AGOSTO 15 447,479 -39,247 51,954 385,612 12,707 291,108
SEPTIEMBRE 14 597,967 -21,671 41,067 487,659 19,396 455,527 SEPTIEMBRE 15 431,727 -15,752 32,469 418,081 16,717 307,825

TRASVASE

MES ACUMUL MES ACUMUL MES ACUMUL MES ACUMUL
OCTUBRE 13 46,909 -44,814 47,083 47,083 2,269 2,269 OCTUBRE 14 36,648 -13,463 24,154 24,154 10,691 10,691
NOVIEMBRE 13 22,695 -24,214 38,154 85,237 13,940 16,209 NOVIEMBRE 14 30,709 -5,939 22,089 46,243 16,150 26,841
DICIEMBRE 13 40,165 17,470 25,583 110,820 43,053 59,262 DICIEMBRE 14 59,390 28,681 11,326 57,569 40,007 66,848
ENERO 14 58,691 18,526 25,250 136,070 43,776 103,038 ENERO 15 78,016 18,626 16,255 73,824 34,881 101,729
FEBRERO 14 52,191 -6,500 29,804 165,874 23,304 126,342 FEBRERO 15 90,956 12,940 15,383 89,207 28,323 130,052
MARZO 14 64,944 12,753 38,139 204,013 50,892 177,234 MARZO 15 98,717 7,761 26,498 115,705 34,259 164,311
ABRIL 14 88,684 23,740 39,998 244,011 63,738 240,972 ABRIL 15 67,021 -31,696 33,226 148,931 1,530 165,841
MAYO 14 100,983 12,299 49,873 293,884 62,172 303,144 MAYO 15 69,944 2,923 43,356 192,287 29,612 195,453
JUNIO 14 109,447 8,464 43,162 337,046 51,626 354,770 JUNIO 15 90,831 20,887 47,564 239,851 29,562 225,015
JULIO 14 83,637 -25,810 58,082 395,128 32,272 387,042 JULIO 15 42,559 -48,272 61,295 301,146 12,595 237,610
AGOSTO 14 48,971 -34,666 64,519 459,647 29,853 416,895 AGOSTO 15 20,538 -22,021 49,192 350,338 27,171 264,781
SEPTIEMBRE 14 50,111 1,140 56,020 515,667 57,160 474,055 SEPTIEMBRE 15 13,506 -7,032 34,728 385,066 27,696 292,477
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